Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, την Π.Ε. Ημαθίας, την Π.Ε. Κιλκίς, την Π.Ε Πέλλας, την Π.Ε. 
Σερρών και την Π.Ε. Χαλκιδικής» (ΑΔΑ:ΨΒΞΘ7ΛΛ-6Ψ5) και με κωδικό ενάρ. έργου  
2131ΘΕΣ002ΚΑΠ24 προϋπολογισμού 950.000,00€, ο οποίος περιλαμβάνει τον 
προϋπολογισμό μελέτης οκτακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (875.000,00 €) 
και επιπροσθέτως με δικαίωμα «προαίρεσης» εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ (74.958,00 €), συμπεριλαμβανομένου στα ανωτέρω 
ποσά το ΦΠΑ, ήτοι εν συνόλω εννιακοσίων σαράντα εννιά εννιακοσίων πενήντα οκτώ 
χιλιάδων  ευρώ (949.958,00 €). 

13. Την υπ’ αριθμ. 120/2024 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ {(ΑΔΑ: 
6ΘΚΖ7ΛΛ-8ΘΡ), (Αριθμός Συνεδρίασης 18η/13-11-2024)} που αφορά στην «Κατάρτιση

[...]

Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, την Π.Ε. Ημαθίας, την Π.Ε. Κιλκίς, την Π.Ε Πέλλας, την Π.Ε. Σερρών και την Π.Ε. 
Χαλκιδικής» (ΑΔΑ:ΨΒΞΘ7ΛΛ-6Ψ5) και με κωδικό ενάρ. έργου  2131ΘΕΣ002ΚΑΠ24 προϋπολογισμού 
950.000,00€, ο οποίος περιλαμβάνει τον προϋπολογισμό μελέτης οκτακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(875.000,00 €) και επιπροσθέτως με δικαίωμα «προαίρεσης» εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα οκτώ ευρώ (74.958,00 €), συμπεριλαμβανομένου στα ανωτέρω ποσά το ΦΠΑ, ήτοι εν συνόλω 
εννιακοσίων σαράντα εννιά εννιακοσίων πενήντα οκτώ χιλιάδων  ευρώ (949.958,00 €).  

13.  Την με Α/Α 3588 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  με αρ. Πρωτ.: 610183/11922/9-9-2024, (ΑΔΑ: 
9Κ2Α7ΛΛ-ΕΘ9, ΑΔΑΜ: